
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/237/2020 
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Połaniec na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 
2020 poz. 713 z późniejszymi zmianami1)) w związku z art. 211 ust. 5, art. 212 ust. 1 pkt 1,2,3, art. 217 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019, poz. 869 z późniejszymi zmianami2)) 
Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 3 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2020 roku  do uchwały Nr XXV/150/2019 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2020 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 4 Zadania inwestycyjne roczne do uchwały Nr XXV/150/2019 Rady 
Miejskiej w Połańcu z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2020 rok 
w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 9 Dotacje podmiotowe w 2020 r. do uchwały Nr XXV/150/2019 Rady 
Miejskiej w Połańcu z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2020 rok 
w brzmieniu jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 10 Dotacje celowe na 2020 rok do uchwały Nr XXV/150/2019 Rady 
Miejskiej w Połańcu z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2020 rok 
w brzmieniu jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 

§ 8. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 4797



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Lolo 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz. 1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 roku poz. 1622, 1649, 2020, z 2020r. 

poz 284, 374, 568, 695,1175 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4797



���������	
���������
�������� ��������

����
���	�� �������� �!�!

"�����
��#��� �!�!$%�$%&

'
���� �(�	��
�)
�*�

����� �������� 	�
��
�� 
��� �����

 !! +
��
�����������	�
�� $�%%�,�!-!!

����� �������
����
������������
�� ��������� !"##��$�%��

����

&��'�'� �� ��(��� �� ����
)��'� ��������*����(+����'� � ,��
-�� 	�.����%� (�������� �
����
�+��� ��
'��
��/����� /�-� ���'� � (��������� ��/�����'� � ��� �����
�� ������*� �

��-/����'� ��
��� ���'� ���*��������-�'��� �
����
��

!###��$�%��

����
&����'� �� �'����� ����������� ��-'���� �
���� ���������� �
��� �
�����)'�������� �

�����'���������
�� ������

!$������%��

 ,. '*/	���
�(����	�� �����0!-!!

��0�# 1�2��� ���������� ��-����(�� ��*/��(� �/�� (��������� ����
�+��� ��
'��
��/���� #$���$�%��

$3$� ,�-����(����*/�����-��)������.���� #$���$�%��

��0�$ 4������������ ��-����(�� ��*/��(� �/�� (��������� ����
�+��� ��
'��
��/���� ###��$�%��

$3$� ,�-����(����*/�����-��)������.���� ###��$�%��

.,� �
�
����
1���	� ��!!!-!!

0�$$0 4������������.���� ������(�/���'������������������.��� "����%��

�0"� &��'�'�������� "����%��

2!! +
��
�����
��	�(	����
�)�
	��3�
�
���� $&�!.0�.�&-!!

3��#� 5�����/������/��%��/��*�����
*� !"�$�6�#$�%��

7$��

�����(�� ��/���� �� 
���� � �
��
��*�� ��������'� � �� ��������� �
���*�� ��
���(���� �
�
����
���*�%�����*
'� ���������
�8������8�"�������/��8��� ��-������'%� /�-������������ �


���� � -��)���� �
���*�� ��
���(���� %� 
��/������'� � �
���� (��������� ����
�+�� �
��
'��
��/����

!"�$�6�#$�%��

3��3� 	���������������/���� !$�00���#7%��

�0"3 &��'�'�������� !30"��#�%��

7$��

�����(�� ��/���� �� 
���� � �
��
��*�� ��������'� � �� ��������� �
���*�� ��
���(���� �

�
����
���*�%�����*
'� ���������
�8������8�"�������/��8��� ��-������'%� /�-������������ �

���� � -��)���� �
���*�� ��
���(���� %� 
��/������'� � �
���� (��������� ����
�+�� �
��
'��
��/����

!#�037�333%��

'����4 $&�%&%�%%&-!!

,�
����#���#9�,��

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr  XXXVI/237/2020
Rady Miejskiej w Połańcu
z dnia16 grudnia 2020 roku

D O C H O D Y

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4797



���������	
���������
�������� ��������

����
���	�� �������� �!�!

"�����
��#��� �!�!$%�$%&

'
���� �(�	��)���*�

����� �������� 	
��� 
��� ��
����

+!! ,)������	�������
����)��	������	��-�#��(���)��	./�-������
�# $%!!�!!!/!!

����� �����
����������� �����������

�� !� �����"�� #��$%��� &�������"� #��$������'� ���%����� �� 
��(����&%� ��'� ����������'� ����) �����������

&!! 0��	��
�����1.��	
23 $%4!�!!!/!!

*���* �
�+����#(������+,���� ��-��������

�� !� �����"�� #��$%��� &�������"� #��$������'� ���%����� �� 
��(����&%� ��'� ����������'� ����) ��-��������

 !! 5
��
�����������	�
�� 64�!!!/!!

.��/-  ���������������(���� /-�������

���0 ����+
�����������"���"��������'���(������ *��������

1�02!

��������&�� �� ��"���� ���������&��� ��� �
�+
�,�� 3����������� �� �������,� �
��"4��� � �

"�4
��'�,�������
�5�-����5����"������6����������������.����
��������/�
5���3�������' �
��#(������'

6-�������

 �! �	7
����)� &!�!!!/!!

.��/-  ���������������(���� *��������

�� !� �����"�� #��$%��� &�������"� #��$������'� ���%����� �� 
��(����&%� ��'� ����������'� ����) *��������

 4! ����	�����������8(���	� $�4!�!!!/!!

.-��6 2
�7���+,���8,�������,���������
����'��������9 �66-�������

���0 ����+
�����������"���"��������'���(������ �66-�������

.-�:- ���4(��� �#���+�� &�������"� ��,�
�%��� ��
���
��(��+� ��-�������

���0 ����+
�����������"���"��������'���(������ ��-�������

 4+ 9��������:���
���8(���	����
�;�
	����������
<��
�� $%6�6!!/!!

.-��� ;�'����������
�$����$�
�� ������

���; �����&�������������#��$%�� ������

.-�/-  ���������������(���� ����������

�� !� �����"�� #��$%��� &�������"� #��$������'� ���%����� �� 
��(����&%� ��'� ����������'� ����) ����������

 4 �8�1�-���1�-����8(���	�-
 $6!�!!!/!!

.-.�� ;#���+�� �����
4�� ��
���������'�� "
����4�� �� ��$����"� �
��� �����'� ��#���%��) �
&�������"� ��,�
�%��� ��
���
��(��+�� ��(�������'� ��� ������� ���$��+��<�"
����������$���"�

�/��������

�*�=	 �#���+�� ���+�� &������"�� ��,�
�%��� ��
���
��(��+� �/��������

=!% �2���������)�;
��	�� $&� �4%%/!!

:���� >�"�������������� *6�-�����

�6>;? ���������������
�������4#�3��������' *6�-�����

:����  
�����"�(� �����������

�� !� �����"�� #��$%��� &�������"� #��$������'� ���%����� �� 
��(����&%� ��'� ����������'� ����) ��-��������

���0 ����+
�����������"���"��������'���(������ ��-��������

:���6 ����$����������4�������"4� ��6-�������

�� !� �����"�� #��$%��� &�������"� #��$������'� ���%����� �� 
��(����&%� ��'� ����������'� ����) �����������

���0 ����+
�����������"���"��������'���(������ ��-�������

:���: >���4�"����"�(������
�����"�(�� �����������

�� !� �����"�� #��$%��� &�������"� #��$������'� ���%����� �� 
��(����&%� ��'� ����������'� ����) �����������

:��/-  ���������������(���� �-*�������

�� !� �����"�� #��$%��� &�������"� #��$������'� ���%����� �� 
��(����&%� ��'� ����������'� ����) �-*�������

=4� �
�
����
1���	� $&=�!!!/!!

:-��* !����"������� ��.�������

�6>;? ���������������
�������4#�3��������' ��.�������

:-��/ ;�
��"����,�������������& �*�������

���0 ����+
�����������"���"��������'���(������ �*�������

:-��: 2���+������"�)���� ������&�(�������������+������"�)��� �-�6�����

���0 ����+
�����������"���"��������'���(������ �-�6�����

:-�6�  �,�������"
�������$������� �6-�������

�6>;? ���������������
�������4#�3��������' �6-�������

:-�/-  ���������������(���� -�6�����

���0 ����+
�����������"���"��������'���(������ -�6�����

=44 '
���	� $+ �!!!/!!

:--�� �����
�����
������ 6�������

���0 ����+
�����������"���"��������'���(������ 6�������

>�
�����������>��

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr  XXXVI/237/2020
Rady Miejskiej w Połańcu
z dnia 16 grudnia 2020 roku

W Y D A T K I

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4797



���������	
���������
�������� ��������

����
���	�� �������� �!�!

"�����
��#��� �!�!$%�$%&

'
���� �(�	��)���*�

����� �������� 	
��� 
��� ��
����

:--�- ��
�������� 3��"�&���������$��#"4� �-��������

�� !� �����"�� #��$%��� &�������"� #��$������'� ���%����� �� 
��(����&%� ��'� ����������'� ����) ����������

���0 ����+
�����������"���"��������'���(������ ����������

6!! 5
��
�����
��	�(	����
�;�
	��2�
�
���� $+�&4���!4/!!

/���6 ;������������,���������� �����������

���0 ����+
�����������"���"��������'���(������ �����������

/���� 2�
��,��������(������,������'���+,����' �����������

�� !� �����"�� #��$%��� &�������"� #��$������'� ���%����� �� 
��(����&%� ��'� ����������'� ����) �����������

/���- ;�����(������(�����(��4�����
4+ �*-��./6���

�� !� �����"�� #��$%��� &�������"� #��$������'� ���%����� �� 
��(����&%� ��'� ����������'� ����) �-��������

1�02!

��������&�� �� ��"���� ���������&��� ��� �
�+
�,�� 3����������� �� �������,� �
��"4��� � �
"�4
��'�,�������
�5�-����5����"������6����������������.����
��������/�
5���3�������' �

��#(������'

�*���./6���

/��/-  ���������������(���� �6�./.�������

1�02!

��������&�� �� ��"���� ���������&��� ��� �
�+
�,�� 3����������� �� �������,� �
��"4��� � �

"�4
��'�,�������
�5�-����5����"������6����������������.����
��������/�
5���3�������' �
��#(������'

�6�*..�������

1�0�=

��������&�� �� ��"���� ���������&��� 8�� ���%������,� ��������&�� �� ��"��4�� ���������&���'� �� �
�
�+
�,��3��������������������,��
��"4�����"�4
��'�,�������
�5�-����5����"������6 ��
���������������.����
��������/�
5���3�������'���#(������'9

�����������

6�% >�(�������
�;�
	��������������	��
�
��-
 $%=%�4!!/!!

/���6 @���
��"�(��
��������"� �����������

���; �����&�������������#��$%�� �����������

/���* ��#(����"� �:��������

���; �����&�������������#��$%�� �:��������

/���� ;�'
������#��"4��������"��������#��"�,� ���-�����

1�02!

��������&�� �� ��"���� ���������&��� ��� �
�+
�,�� 3����������� �� �������,� �
��"4��� � �
"�4
��'�,�������
�5�-����5����"������6����������������.����
��������/�
5���3�������' �

��#(������'

���-�����

6�& >�(�����7��)��	� $�!�!!!/!!

/�*�- !�����������"
�����"�(��
��3�������& �6��������

�� !� �����"�� #��$%��� &�������"� #��$������'� ���%����� �� 
��(����&%� ��'� ����������'� ����) �6��������

'����? $&�%&%�%%&/!!

>�
�����������>��

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4797



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 801 80104
Otwieramy furtkę na świat 

(2019-2021)
130 760,00 50 871,00 0 0 50 871,00

Przedszko

le w 

Połańcu

130 760,00 50 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 871,00

2 852 85214

Daj sobie szansę na 

aktywność społeczną i 

zawodową (2019-2020)

72 160,00 28 864,00 28 864,00 0 0,00
OPS 

Połaniec

3 852 85214
Bo jednak z rodziną (2019-

2020)
9 600,00 1 270,00 1 270,00 0 0,00

OPS 

Połaniec

4 852 85295
Bo jednak z rodziną (2019-

2020)
103 350,00 33 083,43 0,00 2 595,40 30 488,03

OPS 

Połaniec

185 110,00 63 217,43 30 134,00 0,00 0,00 2 595,40 30 488,03Razem dział 852

Razem dział 801

Rozdz.DziałLp. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

Jednostk

a org. 

realizując

a zadanie 

lub 

koordynu

jąca 

program

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

rok budżetowy 

2020 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

kredyty

i pożyczki

środki wymie-

nione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Łączne nakłady 

finansowe dochody 

własne jst

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z pragramami realizowanymi z udziałem środków UE

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXVI/237/2020

Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 16 grudnia 2020 roku

kredyty i 

pożyczki 

zacią-

gnięte na 

realiza-cję 

zadania 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4797



5 853 85395

Aktywna integracja 

społeczno zawodowa 

mieszkańców Miasta i 

Gminy połaniec 

zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

(2017-2020)

4 866 632,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00
UMIG 

Połaniec

6 853 85395

Daj sobie szansę na 

aktywność społeczną i 

zawodową (2019-2020)

407 025,50 175 362,88 0,00 0,00 175 362,88
OPS 

Połaniec

5 273 657,50 272 362,88 97 000,00 0,00 0,00 0,00 175 362,88

7 700 70095

Termomodernizacja 

budynków uzyteczności 

publicznej -ZPOR (2020-

2021)

6 535 000,00 42 500,00 36 125,00 0,00 6 375,00

8 700 70095

Termomodernizacja 

budynków uzyteczności 

publicznej (2017-2020)

4 836 071,00 2 388 713,00 0,00 825 835,00 1 562 878,00

11 371 071,00 2 431 213,00 36 125,00 825 835,00 0,00 0,00 1 569 253,00

9 801 80195

Rozwój infrastruktury 

edukacyjnej i szkoleniowej 

na terenie Gminy Połaniec 

(2019-2020)

753 865,00 66 808,00 26 758,00 40 050,00
UMiG 

Połaniec

753 865,00 66 808,00 26 758,00 0,00 0,00 0,00 40 050,00

10 900 90004

Rozwój terenów zieleni na 

obszarze miasta Połaniec 

(2018-2020)

2 984 007 231 270 34 900 196 370

11 900 90015

Modernizacja oświetlenia 

na terenie gminy Połaniec 

(2019-2021)

7 994 205 3 204 120 2 599 327 0,00 604 793,00 0
UMiG 

Połaniec

Razem dział 700

Wydatki majątkowe

UMiG 

Połaniec

Razem dział 853

Razem dział 801

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4797



12 900 90095

Wzrost wykorzystania 

odnawialnych źródeł 

energii na terenie gmin 

partnerskich Połańca, 

Oleśnicy, Łubnic i 

Stopnica (2019-2021)

4 483 367 1 371 086 0 0,00 192 802 1 178 284
UMIG 

Połaniec

15 461 579 4 806 476 2 634 227 0 0 797 595 1 374 654

wydatki bieżące 5 589 527,50 386 451,31 127 134,00 0,00 0,00 2 595,40 256 721,91

wydatki majątkowe 27 586 515,00 7 304 497,00 2 697 110,00 825 835,00 0,00 797 595,00 2 983 957,00

13 710 71004

Opracowanie miejscowego 

planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta 

Połaniec - część II 

obejmująca zachodnią 

część miasta oraz MPZP 

"Winnica I" w gminie 

Połaniec (2019-2020)

57 000,00 22 800,00 22 800,00 0,00
UMiG 

Połaniec

57 000,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem

Razem dział 710

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe

Razem dział 900

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4797



14 600 60016

Budowa dróg gminnych w 

msc. Winnica na terenie 

gminy Połaniec wraz z 

infrastrukturą techniczną 

(2019-2021)

3 347 139,00 2 038 284,00 0,00 1 019 142,00 1 019 142,00

15 600 60016

Budowa dwóch dróg 

gminnych w msc. Winnica 

na terenie gminy Połaniec 

wraz z infrastrukturą 

techniczną (2019-2021)

760 077,00 426 046,00 0,00 213 023,00 213 023,00

16 600 60016

Budowa dróg gminnych nr  

366424T i nr 366244T w 

msc. Wymysłów na terenie 

gminy Połaniec (2019-

2020)

435 060,00 385 060,00 0,00 192 530,00 192 530,00

17 600 60016

Budowa drogi gminnej nr 

366020T Połaniec- 

Rudniki na terenie gminy 

Połaniec (2019-2020)

277 896,00 227 896,00 0,00 113 948,00 113 948,00

18 600 60016

Budowa dróg gminnych na 

Osiedlu Krakowskim w 

Połańcu (2020-2022)

4 524 122,00 140 000,00 0,00 140 000,00

19 600 60016

Budowa dróg gminnych na 

osiedlu w rejonie ul. 

Zrębińskiej w Połańcu 

(2020-2022)

3 454 082,00 140 000,00 0,00 22 520,00 117 480,00

12 798 376,00 3 357 286,00 0,00 1 561 163,00 0,00 1 796 123,00 0,00

20 851 85121
Budowa Przychodni 

Zdrowia (2020-2022)
10 000 000,00 0,00 0,00

UMiG 

Połaniec

Razem dział 600

Wydatki majątkowe

UMiG 

Połaniec

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4797



10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 926 92695
Rozbudowa pływalni 

(2011 - 2020)
23 728 916,00 200 000,00 200 000,00

23 728 916,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 57 000,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 46 527 292,00 3 557 286,00 200 000,00 1 561 163,00 0,00 1 796 123,00 0,00

79 760 334,50 11 271 034,31 3 047 044,00 2 386 998,00 0,00 2 596 313,40 3 240 678,91 x

74 113 807,00 10 861 783,00 2 897 110,00 2 386 998,00 0,00 2 593 718,00 2 983 957,00

5 646 527,50 409 251,31 149 934,00 0,00 0,00 2 595,40 256 721,91

UMiG 

Połaniec

bieżące

Ogółem wydatki w tym:

majątkowe

Razem dział 926

Razem

Razem dział 851

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4797



w tym:

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 700 70005 Zakup gruntów 1 582 500,00 0,00 1 085 840 496 660,00
UMiG 

Połaniec

2 700 70005 Sołectwo Rybitwy - zakup gruntów 2 700,00 0,00 2 700,00
UMiG 

Połaniec

3 754 75412
Sołectwo Zdzieci Stare - Zakup samochodu 

dla OSP
24 108,36 24 108,36

UMiG 

Połaniec

4 801 80101
Zakup i montaż kotłów warzelnych w 

Szkole Podstawowej w Połańcu
55 950,00 55 950,00

UMiG 

Połaniec

5 801 80195 Posiłek w szkole w w domu 16 827,00 16 827,00
UMiG 

Połaniec

kredyty i 

pożyczki

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku

Planowane wydatki

w tym żródła finansowania

Lp. Dział
Roz-

dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

rok 

budżetowy 

2020 

(6+7+9+10)

dochody 

własne  jst

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXVI/237/2020

Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 16 grudnia 2020 roku

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych 

źródeł

środki 

wymieni

one w 

art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4797



6 801 80195

Zajęcia wyrównawcze i rozwijajace dla 

uczniów w szkołach podstawowych w 

gminie Połaniec

42 873,00 42 873,00
UMiG 

Połaniec

7 900 90015 Sołectwo Wymysłów - budowa oświetlenia 20 275,75 0,00 20 275,75
UMiG 

Połaniec

8 900 90015 Sołectwo Maśnik - budowa oświetlenia 20 000,00 0,00 20 000,00
UMiG 

Połaniec

9 900 90095 Sołectwo Zdzieci Nowe - budowa altany 22 315,68 0,00 22 315,68
UMiG 

Połaniec

10 900 90095 Sołectwo Kamieniec - budowa altany 20 523,01 0,00 20 523,01
UMiG 

Połaniec

11 900 90095 Sołectwo Ruszcza Kępa - budowa altany 16 319,50 0,00 16 319,50
UMiG 

Połaniec

12 900 90095 Sołectwo Brzozowa - budowa wiaty 10 000,00 0,00 10 000,00
UMiG 

Połaniec

13 900 90095
Sołectwo Rybitwy - zakup i montaż pompy 

ciśnieniowej
16 000,00 0,00 16 000,00

UMiG 

Połaniec

14 900 90095
Budowa przydomowych przepompowni 

ścieków
300 000,00 300 000,00

UMiG 

Połaniec

15 900 90095

Budowa kanalizacji sanitarnej w układzie 

grawitacyjno - tłocznym wraz z 

przydomowymi pompowniami ścieków

200 000,00 40 000,00 0,00 160 000,00
UMiG 

Połaniec

16 900 90095
Budowa odcinków sieci wodociągowej na 

terenie Miasta i Gminy Połaniec
77 000,00 48 776,30 28 223,70

UMiG 

Połaniec

Razem wydatki inwestycyjne 2 427 392,30 204 426,30 1 566 306,00 0,00 656 660,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4797



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXXVI/237/2020

Rady Miejskiej w Połańcu

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Zmiana Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92113 Centrum Kultury i Sztuki w Połańcu -100 000 1 585 000

2 921 92116
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w 

Połańcu
-80 000 481 000

Razem dotacje -180 000 2 066 000

Dotacje podmiotowe w 2020r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje da jednostek spoza sektora finansów publicznych

 z dnia  16 grudnia 2020 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4797



Załącznik Nr 6

Rady Miejskiej w Połańcu

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

Jednostka 

otrzymująca 

dotację

Zmiana
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 754 75414
Wdrożenie Lokalnego Systemu 

Ostrzeżeń Powodziowych

Starostwo 

Powiatowe                      

w Staszowie

1 250

2 921 92113

Renowacja dinozaurów znajdujących 

się na placu zabaw na terenie Miasta i 

Gminy Połaniec

Centrum 

Kultury i 

Sztuki w 

Połańcu

3 000

3 754 75412
Remont pomieszczeń służących 

gotowości bojowej jednostki
OSP Zrębin 2 500

4 754 75412
Zakup wposażenia i sprzętu  służących 

gotowości bojowej jednostki 
OSP Maśnik 100 728

5 852 85295
Od zależności ku samodzielności - 

edycja 2020

wyłoniona w 

drodze 

konkursu

16 885

6 853 85311

Edukacja, rehabilitacyjna i sport - 

szansą na lepsze życie i rozwój osób 

niepełnosprawnych

wyłoniona w 

drodze 

konkursu

15 000

7 900 90005
Dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji - wymiana źródeł ciepła

Wnioskodawcy 

starający się o 

przyznanie 

dotacji

100 000

8 926 92605
Zorganizowanie zajęć sportowych w 

ramach pragramu "Klub" - edycja 2020

wyłoniona w 

drodze 

konkursu

4 776

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

do uchwały Nr XXXVI/237/2020

z dnia 16 grudnia 2020 roku

Dotacje celowe na 2020 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4797



9 926 92605

Organizacja zajęć i zawodów dla dzieci 

i młodzieży w ramach sekcji piłki 

nożnej, siatkówki, koszykówki, 

gimnastyki artystycznej, lekkoatletyki, 

w tym udział w zawodach 

organizowanych na szczeblu lokalnym, 

regionalnym, wojewódzkim i 

ogólnopolskim

wyłoniona w 

drodze 

konkursu

8 000

10 926 92605

Organizacja i prowadzenie zajęć w 

ramach sekcji piłki nożnej, koszykówki, 

siatkówki, bilardu, badbintona, 

gimnastyki artystycznej i lekkoatletyki 

dla dzieci i młodzieży, w tym udział w 

zawodach organizowanych na szczeblu 

lokalnym, regionalnym, wojewódzkim, 

ogólnopolskim oraz w miastach 

partnerskich

wyłoniona w 

drodze 

konkursu

24 000

11 926 92605

Organizacja i udział w rozgrywkach 

sportowych oraz popularyzacja piłki 

nożnej dla dzieci i młodzieży z Miasta i 

Gminy Połaniec

wyłoniona w 

drodze 

konkursu

70 000

12 926 92605

Organizacja i udział w rozgrywkach 

sportowych oraz popularyzacja piłki 

siatkowej dla dzieci i młodzieży z 

Miasta i Gminy Połaniec

wyłoniona w 

drodze 

konkursu

53 000

13 926 92605

Organizacja i udział w rozgrywkach 

sportowych oraz popularyzacja tenisa 

stołowego dla dzieci i młodzieży z 

terenu Miasta i Gminy Połaniec

wyłoniona w 

drodze 

konkursu

15 000

14 926 92605

Organizacja i udział w rozgrywkach 

sportowych, popularyzacji piłki 

siatkowej  dla drużyny seniorów

wyłoniona w 

drodze 

konkursu

27 000

15 926 92605

Organizacja i udział w rozgrywkach 

sportowych oraz popularyzacja 

zapasów dla dzieci i młodzieży z terenu 

Miasta i Gminy Połaniec

wyłoniona w 

drodze 

konkursu

70 000

16 926 92605
Zorganizowanie zajęć sportowych w 

ramach pragramu "Klub" - edycja 2020

wyłoniona w 

drodze 

konkursu

2 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4797



17 926 92605

Organizacja i udział w rozgrywkach 

sportowych, popularyzacji piłki nożnej  

dla drużyny seniorów

wyłoniona w 

drodze 

konkursu

458 000

100 871 139

 dotacje inwestycyjne 100 000

dotacje bieżące

Ogółem tym:

771 139

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4797


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2020-12-22T13:19:40+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




